
 

                                                              
           

 

 

 

 

  

Università degli Studi «G. d’Annunzio» di Chieti-Pescara  

Dipartimento di Scienze filosofiche, pedagogiche ed economico-quantitative  

 
Sezione di Filosofia e Pedagogia  

Sede di Chieti - 66100 – Via dei Vestini  31 - Tel. 0871-3556534- 3556410 – Fax 08713556405  
C.F. 93002750698 – P.IVA 01335970693  

 

Data, numero di protocollo e classificazione attribuiti dal sistema di gestione informatica dei documenti 

 

II DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il verbale del Consiglio del Dipartimento di Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico 

Quantitative del 29.07.2024; 

VISTA la Convenzione Protocollo 1002/2024 del 23/08/2024 nell’ambito del progetto Samsung 

Innovation Campus NEW CONSTELLATIONS OF THE FEMININE; 

VISTO il Bando Rep. n. 107/2024, prot. n. 1004 del 27.08.2024, per l’assegnazione di complessivi n.5 

posti per la partecipazione al progetto “Samsung Innovation Campus 2024 – NEW CONSTELLATIONS 

OF THE FEMININE” – CUP: D53D23014810006 – presso il Dipartimento di Scienze Filosofiche, 

Pedagogiche ed Economico-Quantitative; 

VISTO il D.D. n. 109/2024 Prot. n. 1040 del 12.09.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della procedura di che trattasi; 

VISTI i verbali dalla Commissione giudicatrice di cui sopra acquisiti con Prot. n. 1097/2024 del 

23/09/2024 e con Prot. n. Protocollo 1128/2024 del 03/10/2024 

VERIFICATA la regolarità della procedura di selezione. 

 

DECRETA 

Art. 1) È approvata la seguente graduatoria relativa alla procedura comparativa per l’assegnazione di 

complessivi n.5 posti per la partecipazione al progetto “Samsung Innovation Campus 2024 – NEW 

CONSTELLATIONS OF THE FEMININE”: 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Maciocia Vincenzo 75.65 

2 Napolione Alice 73.51 

3 Iarussi Michele 73.23 

4 D’Angelo Linda 66.93 

5 Fiati Manuela 63.23 

6 Santucci Roberta 62.51 

7 Buzzelli Luigi 61.93 

8 Cassani Corrado 61.40 



 

                                                              
           

 

 

 

Art. 2) sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori della sopraindicata 

procedura: 

 

N. COGNOME NOME 

1 Maciocia Vincenzo 

2 Napolione Alice 

3 Iarussi Michele 

4 D’Angelo Linda 

5 Fiati Manuela 

 

Il presente provvedimento viene registrato e inserito nella raccolta dei decreti e pubblicato nell’albo 

pretorio on line di Ateneo. 

 

Il Direttore 

Prof. Adriano Ardovino 

 


		2024-10-08T10:54:09+0000
	Ardovino Adriano




